30 z dwóch w iększych po
r s lo t) pozostałych, na te jże samej n ierucho
m ości w d ^ a le IV pod Nr 3 i 5 zabezpieczo
nych, pod dożywociem R uchli W aldman b ę
dących. *

Do uregulow ania zaś tych spadków w m o
je j kance larji term in na dzień 3 (15) L is to
p a d a r . b. wyznaczam . '

Radom d. 18 (30) Kwietnia 1867 r
Paw eł Karwadzki.

(N . D . 2 6 4 6 ) P isarz Sądu Pokoju
Okręgu Staszou-skiego.

Z powodu śm ierci: a. W ikto rji M ossakow
skiej, w ierzycielki rub li sr. 375 w dziale IV
pod Nr. 1, i fc- E leonory Jaźw i skiej, wierzy-
•ie lk i rubli sr. 67 kop. 50 w fj niże dziale pod

N r.

.h) Działu gruntu położonego przy Przed
mieściu fc^ki trzymającego na południe sze-
ro o ci łokci 39, długości od zachodu łokci

432 , szerokości na północ przy drodze do R o
gowa ukosem łokcr 72, długości od wschodu
łokci 489.

Zawiadamia 6tronv interesowane, że termin
d# takowej na dzień 6 (18) Listopada 1867 r.
oznaczonym zo-tał.

W zywa przeto wszystkich prawa do wyż wy
m ienionych nieruchomości mieć mogących, iż
by takowe w term inie powyższym w Kancela
rji hipotecznej Sądu Pokoju w Konsku zam el
dowali pod prekluzją.

O głoszenie decyzji jaka zapadnie nastąpi w
dniu 16 (28) Listopada r. b.

Końskie d. 18 (30) Lipca 1867 r.
Podsędek, Leszczyński.

(N. D. 4542). S ą I Pokoju w Chmielniku.
W udział Hypoteczny.

Z powodu żądania nowej regulacji hypo
tek i dom u pod Nr.

(S' D. 45 76). Magistrat Miasta
Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w d.
15 (21) Sierpnia r. b. o godzinie 11 z rana,
odbędzie się w sali posiedzeń b ura M agistra
tu licvtacja in minus przez opieczętowane de
klaracje na dos awę w przeciągu roku 1863
to je s t od dnia 1 (13) Stycznia 1868 do tegoż
dnia i miesiąca 1869 r.

A. Dla W arszawskiej Straży Ogniowej.
Oleju do oświetlania m iasta Warszawy i

Przedmieścia P rag i, oraz latarń w zabudowa-
iach Straży Ogniowej znajdujących się około

n0,000 funtów, z których */4 części rzepakowe-
% a x/ a część konopnego, tylko w czasie wiel

1 9 l7 i na koszta ogłoszenia rs. 12, które nie
utrzymującemu się przy licytacji natychm iast
zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, są każdodziennie do przejrzenia w
Wydziale Adm inistracyjnym wyjąwszy dni
świąteczne.

Warszawa dnia 15 (27) Lipca 1867 roku.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jenerał-M ajor,
W itkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki. . *
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję n i
niejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy
na rok 1868 ..............

Piotrowi Falędzkiemu, Pisarzowi Są

du Pokoju Okrągu Gostyńskiego w mieście
Gombinie Gubernji Warszawskiej urzędują
cemu, na ręce własne.

2. Franciszkowi Tarka, Wójtowi Gminy
Kamień, zaś we wsi Lipińskich wr okręgu Go
styńskim Gubernji Warszawskiej zam ieszka
łemu i urzędującemu na ręce własne.
f i Obudwom d. 16 (28) Sierpnia 1865 r. _

Wniesiono do ‘księgi wieczystej powyż za
jętych dóbr Kamień w Okręgu Gostyńskim
położonych dnia 28 Sierpnia 9 W rześnia)
1865 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi
zaaresztować w Kancelarji Trybunału tu tej
szego na ten cel utrzymywanej wpisane zo-
stało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w Warszawie w wydziale I-ym w
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy D łu
giej pod Nr. 549, o godzin ie 10 z rana, dnia
5 (17) Listopada 1865 r

Sprzedażą|dyrygować będzie Jan Niemi-
rowski, Patron przy Trybunale Cywilnym
Gubernji Warszawskiej w Warszawie k tóre
go zamieszkaniejest wyżej wskazane.

Warszawa d. lo (22) W rześnia 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie.

W arszawa d. 10 (22) Września 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji
Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem
w dniu 3 (15) Grudnia 1865 r. w terminie
trzeciej publikacji wydanym, termin do przy
gotowawczego przysądzenia rzeczonych dóbr
na dzień 14 (26) Stycznia 1866 r. godzinę 10
z rana wyznaczył, który się odbędzie w miej
scu zwykłyrh posiedzeń Trybunału Cywilne
go w W arszawie tamże pod Nr. 549, za do
bra powyższe popierający subhastację postą
pił w warunkach licytacyjnych sumę rs.
10.000 i od tej kwoty lub od % części sza
cunku jaki taksą biegłych wykrytym zosta
nie zacznie się licytacja.

Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1805 r.
R adca Dworu Zgórski.

W terminie jak wyżej oznaczonym to jest
w dniu 14 (26) Stycznia 1866 r. odbyło się
przygotowawcze przysądzenie dóbr powyż
szych na rzecz Jana Niemirowskiego Patrona
popierającego sprzedaż za sumę rs. 10,000
poczem Trybunał terminin do ostatecznego
przysądzenia, wyznaczył na dzień 4 (16)
Kwietnia 1866 r. godzinę 10 z rana i w te r
minie tym licytacja zacznie się od sumy rs.
10.000 lub od 2 3 części sporządzić się mają
cej taksy.
W arszawa d. 22 Stycz. (3 Lutego) 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.
Termin powyższy również jak i następny

wyznaczony na dzień 24 Czerwca (6 Lipca)
1866 r. dla zaszłych sporów nie zostały od
byte dopiero po ostatecznym usunięciu spo
rów przez wyrok Rządzącego Senatu z dnia
20 W rześnia (2 Października) 1866 r. T ry
bunał Cywilny w v\ arszawie wyrokiem z dnia
5 (17j Października 1866 r. nowy termin do
ostatecznego przysądzenia wyznaczył na
dzień 22 Listopada (4 Grudnia) 1866 roku,
godzinę 10 z rana.

W terminie tym licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 29,174 kop. 12 jako % części
szacunku taksą biegłych ustanowionego.

W arszawa d. 6 (18) Października 1866 r.
Radca Dworu Zgórski.

Z powodu zgonu Niemirowskiego Patrona,
Rudolf Sehónwitz ustanowił w jego miejsce
Obrońcą swoin Andrzeja Brzezińskiego
Obrońcę przy Senacie w Warszawie pod N.
497a zamieszkałego, u którego zamieszka
nie sobie obrał. Gdy jednakże ostatecznej
sprzedaży nie odbył, i dalszego popierania
sprzedaży zaniechał. Jakób Pik jako wierzy
ciel hypoteczny sumy rs. 3,000 z procentem
od dnia 12 (24) Czerwca 1862 r. w Warsza
wie pod Nr. 497a zamieszkały, a zamieszka
nie prawne do tego interesu i całego postę
powania subhastacyjnego u Stanisława Rot- -
wanda Patrona przy Trybunale Cywilnym w
Warszawie przy ulicy Sto Jersk ijj pod Nr.

1779 w W arszawie zamieszkanie sobie obie
rający, wydał za pośrednictwem Antoniego
Tynieckiego Komornika sukcesorom Adama
Rzętkowskiego, jako obecnym dóbr Kamie
nia właścicielom, jako to: Józefowi Rzętkow-
skiemu, Adolfowi Rzętkowskiemu, Bronisła
wie Rzętkowskiej nakaz w dniu 1 (13) Kwie
tn ia 1867 r. przez Woźnego Władysława
Pawłowskiego doręczony, a po bezkutecznym
takowego upływie, wyrokiem Trybunału Cy
wilnego w YVarszawie z dnia 8 (20) Maja
1867 r. został do dalszego popierania subha-
stacji dóbr Kamień w miejsce Rudolfa
Sehóąwitz podstawionym Poczem Trybu
nał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia
25 Maja (6 Czerwca) 1867 r. nowy termin do
ostatecznej sprzedaży dóbr Kamień na dzień
6 (18) Lipca 1867 r. godzinę 10 z rana wy
znaczył.

Termin ten odbędzie się w tem , co i po
przednie miejscu, a licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 29,274 kop. 12 jako 'lj3 części
szacunku taksą biegłych wykrytego, subha
stację w dalszym ciągu popiera Stanisław
Rotwand Patron, którego zamieszkanie jes t
wyżej wskazane, i u którego zbiór objaśnień
i warunków przejrzane być może

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

Gdy w powyższym terminie Jakób Pik o-
statecznego przysądzenia dóbr Kamień nie-
odbył, dalszego popierania subliastacji za
niechał, przeto Joanna z Dworzańskich po
Korneliuszu Losiewskim Urzędniku pozosta
ła wdowa, w Warszawie pod Nr. 1599a za
mieszkała, wierzycielka hypoteczna, sumy
rs. 1,428 kop. 60 z procentem, i Majer Mar-
gulies handlujący w Warszawie pod Nr. 792,
zamieszkały, wierzyciel hypoteczny sum rs.
71 kop. 40 i rs. 430 z proceątem i kosztami,
oboje zamieszkanie prawne do tego interesu
i całege postępowania subhastacyjnego u
Kajetana Wałowskiego Patrona przy Trybu
nale Cywilnym w W arszawie przy ulicy Dln-
giej pod N. 549a zamieszkałego obrane mający
po wydanem za pośrednictwem Komornika
Mikołaja Magnuskiego nakazie, pod dniem 18
(30) Marca 1867 r. przez woźnego Stanisła
wa Wójcickiego właścicielom dóbr Kamień, ja
ko to: Józefowi, Piotrowi Damazemu Rzętkow
skiemu, Adolfowi, Faustynowi, Józefowi Wa
lentemu Rzętkowskiemu i Bronisławie Mar-
jannie Salomei Rzętkowskiej, oraz dożywotni-
czce Ludwice Rzętkowskiej wdowie doręczo
nym, pozyskali wyrok Trybunału Cywilnego
w Warszawie, daty 13 (25> L ipca r. b. pod-

. stawiający ich do dalszego popierania subha-
stacji. Po czem tenże Trybunał wyrokiem
ilacyjnym z dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1867
r. wyznaczył nowy termin do ostatecznej
sprzedaży dóbr ziemskich Kamień na dzień
7 (19) Września 1867 r. godzinę 10 z rana,
który to termin odbędzie s:ę w miejscu zwy
kłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w

I Warszawie, pod Nr. 549 urzędującego w
i Wydziale 1, a licytacja zacznie się od sumy
\ rsr. 29,274 kop. 12, jako % części szacunku
i taksą biegłych wykrytego. Subhastacją w
: dalszym ciągu popiera K ajetan Wałowski
1 Patron, którego zamieszkanie jes t wyżej

wskazane i u którego zbiór objaśnień i wa
runków przejrzane być mogą.

W arszawa d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1867 r.
Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski.

(N. D. 4681). Podaję do wiadomości, że w
dniu 4 (16) Sierpnia r. b. o godzinie 10 z r a
na, na targu publicznym Grzybów zwanym,
i w tymże dniu o godzinie 12 w południe, na
targu Nowe miasto, w Warszawie, prawnie
zajęte ruchomości jesionowe, jako to: stoły,
krzesła, łóżka, szafa i komody, kanapy, ma
szyna drukarska i t.